
07.05.2024 Nabór na szkolenie grupowe "Magazynier z programem obsługi magazynu i uprawnieniami 
na operatora wózka widłowego"

https://gora.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Nabór na szkolenie grupowe "Magazynier z 
programem obsługi magazynu i uprawnieniami na 
operatora wózka widłowego"

 Agnieszka Topolska Data publikacji: 15.06.2021

OGŁOSZENIE O SZKOLENIU PRZEWIDZIANYM DO REALIZACJI 
  
Powiatowy Urząd Pracy w Górze ogłasza nabór na szkolenie grupowe realizowane w ramach projektu pt. 
„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie górowski (V)" Poddziałanie 1.1.1 
POWER, współfinansowanym przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
  

 Magazynier z programem obsługi magazynu i uprawnieniami na operatora wózka widłowego.
  

III/IV kwartał 2021 r. Planowany termin realizacji szkolenia: 
  

: 120 Liczba godzin szkolenia
  

 Charakterystyka osób oraz wymagania wstępna dla uczestników szkolenia
Uczestnikami szkolenia realizowanego w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez 
pracy w powiecie górowskim (V)" Poddziałanie 1.1.1 POWER mogą być osoby bezrobotne  do 29 roku 

 zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Górze, objęte Indywidualnym Planem Działania z życia,
minimum zawodowym wykształceniem, które w roku 2020-2021 nie były uczestnikami w/w projektu. 
  
Priorytetowo wsparciem w ramach projektu zostaną objęci bezrobotni spełniający co najmniej jeden z 
wymienionych warunków: 

 - osoby długotrwale bezrobotne,
 - osoby z niepełnosprawnościami,

 - osoby o niskich kwalifikacjach,
- osoby z kategorii NEET (tzw. młodzież NEET to osoby młode w wieku 15-29 lat, które spełniają łącznie 
trzy następujące warunki: nie pracują; nie kształcą się (tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w 
trybie stacjonarnym); nie szkolą się (tj. nie uczestniczyli w pozaszkolnych zajęciach mających na celu 
uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, 
potrzebnych do wykonywania pracy, finansowanych ze środków publicznych, w okresie ostatnich 4 

 tygodni).
  
Nabór na powyższe szkolenie trwa do 30.07.2021 r. 
  
Zapisy osób zainteresowanych udziałem w w/w szkoleniu prowadzone są u doradców klienta 
indywidualnego lub u specjalisty ds. rozwoju zawodowego (w załączeniu wykaz doradców 
indywidualnych). 
Chęć udziału w szkoleniu grupowym można również zgłosić poprzez wypełnienie i przesłanie na adres e-
mail:  karty kandydata (do pobrania w załączniku).sekretariat@gora.praca.gov.pl

Załączniki
Wykaz doradców klienta indywidualnego (pdf, 45 KB)
Karta kandydata (doc, 485 KB)
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